
 1 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 2. schůze Rady města Planá 

konané dne 19. 11. 2018 

 

 

 

 

U 6 – RMP schvaluje 

 

1. uzavření nových veřejnoprávních smluv mezi městem Planá a  obcemi Brod nad 

Tichou, Broumov, Chodský Újezd, Kočov, Lestkov, Zadní Chodov a městysem 

Chodová Planá na výkon přenesené působnosti na úseku přestupků na dobu neurčitou. 

Úhradou nákladů na výkon předmětu smlouvy bude příspěvek ve výši 2000 Kč za 

jeden vyřízený přestupek.  

2. uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené  mezi městem Planá a obcí Lestkov, uveřejněné 

ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje pod č. 31/VS/2016, 

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené  mezi městem Planá a obcí Zadní Chodov, 

uveřejněné ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje pod č. 32/VS/2016 a  

k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Planá a obcí Chodský Újezd, 

uveřejněné ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje pod č. 81/VS/2016,  

zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, 

adres a nemovitostí podle zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, jimiž bude 

účinnost stávajících smluv prodloužena na dobu neurčitou. 

3. nový plán zimní údržby komunikací, a to s okamžitou platností.  

4. využití p.p.č. 309/3 jako parkoviště pro 14 osobních vozidel pro čp. 109 po přechodné 

období max. 5 let. 

5. žádost ředitelky MŠ o výpůjčku kostela Sv. Petra a Pavla na Vánoční zpívání, které 

proběhne 11. 12. 2018 od 16:00 pravděpodobně do 19:00 hodin.  

6. žádost ředitelky MŠ o výjimku ze zákazu prodeje alkoholických nápojů dospělým na 

Vánočním zpívání, které proběhne 11. 12. 2018 od 16:00 pravděpodobně do 19:00 

hodin. 

7. žádost ředitelky MŠ o výpůjčku Kinanekina na Mikulášskou nadílku s programem, 

která proběhne 7. 12. 2018 v době od 10:00 do 11:15 hodin. 

8. přidělení bytu ve Smetanově ul. č.p. 870, byt č. 4, 1+1 (51,5 m²) panu Václavu 

Melounkovi nar. 11. 12. 1975, Fučíkova 468, Planá. 

 

 

U 7 – RMP rozhodla 

 

1. řešit úpravu sjezdu až po schválení územní studie S4 na úpravu vnitrobloku mezi 

Smetanovou ulicí a ulicí Dukelských hrdinů. 

2. revokovat usnesení U360/14 ze dne 24. 09. 2018. 

3. přidělit zakázku provozování sběrného dvora odpadů společnosti Ekodepon s.r.o. 

Černošín za cenu 1 838 928,- Kč včetně DPH. 

4. neschválit kácení javoru rostoucího na pozemku p.č. 1863/155 v k.ú. Planá u 

Mariánských Lázní. 

5. zachovat hrob č. 1152 a prohlásit ho za kulturní památku místního významu. 

 



 2 

6. zachovat cenu za parkovací kartu ve výši, která byla platná v době před rekonstrukcí 

náměstí, tedy ve výši 500,- Kč na ½ roku a 1000,- Kč na rok. 

7. revokovat usnesení č. U 347/11. 

8. jako vlastník bytu č. 4 v č.p. 768 v Nádržní udělit souhlas s odpojením bytu č. 2 od 

centrálního vytápění.  

9. jmenovat Mgr. Petru Tomáškovou do Redakční rady Plánského měsíčníku, a to 

s účinností od 20. 11. 2018. 

 

 

 

 

U 8 – RMP ukládá 

 

1. MST zajistit výrobu cedulky na hrob č. 1152, která by informovala o p. Franzovi 

Tropschovi – předsedovi Plánského okrašlovacího a ozeleňovacího spolku, který je 

v tomto hrobě pohřbený.  

2. MST připravit do příštího jednání RMP přehled lokálně významných hrobových míst.  

 

 

U 9 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. projednat a schválit Plán společných zařízení v k.ú. Vysoké Sedliště zpracovaný 

v rámci Komplexních pozemkových úprav. 

2. schválit střednědobý rozpočtový výhled do roku 2022. 

 

 

RMP bere na vědomí 

 

1. informaci o plnění úkolů uložených OSMI.  

2. informaci o jednání s firmou vlastnící pozemky pod Penny marketem o zajištění     

věcného břemene přístupu a příjezdu na pozemek p.č. 1585/5. 
3. informaci o situaci týkající se prodeje první části bytů s právem budoucí koupě v č.p. 

822. 
 

 

 
 

 

 

 

Mgr. Martina Němečková, v.r.    Ing. Pavel Nutil, v.r.  

               starostka           místostarosta   

   

 

 

 

Upozornění: 
V souladu se stanoviskem MV č. 2/2004 uveřejněném ve Věstníku Úřadu pro ochranu osobních údajů, částka 30 ze dne 11. 2. 2004 
informujeme veřejnost, že usnesení RMP je uveřejněno v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle platných právních předpisů na ochranu osobních údajů. 

 


